Российская Федерация
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №20 «Непоседы»
(МДОУ «Детский сад №20 «Непоседы»)

171505, Тверская область, г. Кимры, ул. Песочная, д.1
Телефон 4-60-62

ПРИКАЗ

От 31.08.2023 г №

О переходе на основную образовательную программу на основе ФОП ДО

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 №371-Ф3 «О внесении изменения в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального
закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти с 01.09. 2023 на ООП ДО в соответствии с ФОП ДО

2.3ам.заведующего по воспитательной работе Полещук Н.А. разместить на сайте МДОУ
«Детский сад №20» ООП ДО на основе ФОП ДО .